
Schiedsrichter 1: Kerstin Pohlmann
Zeitnehmer: Thomas Heiderich

Schiedsrichter 2: Karolin Sense
Sekretär: Björn Zinke

HC Rödertal Auszeiten: 23:12 / 54:09

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Ronja Nühse

21 Ann Rammer
2 Lara Steglich 1 26:36
4 Julia Mauksch 2 1/1
7 Saskia Nühse 3 08:32 35:50

10 Marlene Böttcher 40:35
11 Vanessa Huth 4 0/1 56:28
13 Jenny Lindner
14 Leonie Meersteiner 1 45:29
15 Hannah Mey
23 Jasmin Eckart 5 1/3
28 Lara Tauchmann 5 3/3 05:19
29 Tammy Kreibich 46:47
35 Isabel Wolff 2
91 Olesia Parandii 3
OA Frank Hein
OB Maike Daniels
OC Sven Hubald

HV Chemnitz Auszeiten: 16:37 / 44:41 / 51:48

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Lilli Slesaczek
21 Maja Wehner

3 Caroline Rosiak 1 14:10/44:21
4 Izabela Rzeszotek 2
8 Laura Luise Amtsberg 1 03:56 44:03

10 Sandra Schumann 3
13 Michelle Sandner 10:09
17 Friederike Kob 1
18 Claudia Breßler 2 2/2 21:06 27:37
23 Anja Schulze 2
28 Leona Moritz 1
96 Jasmina Gierga 3
OA Franz Wenzel
OB Thomas Sandner
OC Heike Moritz
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14 : 6 26 : 16

3. Liga Frauen - Staffel B 2021/2022

HC Rödertal - HV Chemnitz
Spiel: Spiel 4-1-19 am 25.09.2021 um 18:30 Uhr
Spielort: Sporthalle Großröhrsdorf Melanchthonstraße 27, 01900 Großröhrsdorf
Zuschauer: 402 Beginn: 18:29 Pause von: 19:07
Endstand: 26 : 16 (14 : 6) Ende: 19:57 Pause bis: 19:19
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:38 Tor durch Julia Mauksch (Nr.4 HC Rödertal) 1 : 0
01:40 Tor durch Anja Schulze (Nr.23 HV Chemnitz) 1 : 1
03:56 Laura Luise Amtsberg (Nr.8 HV Chemnitz) wurde verwarnt.
04:27 Tor durch Jasmin Eckart (Nr.23 HC Rödertal) 2 : 1
05:19 Lara Tauchmann (Nr.28 HC Rödertal) wurde verwarnt.
07:36 Tor durch Lara Tauchmann (Nr.28 HC Rödertal) 3 : 1
08:32 Saskia Nühse (Nr.7 HC Rödertal) wurde verwarnt.
10:09 Michelle Sandner (Nr.13 HV Chemnitz) wurde verwarnt.
10:27 7-Meter-Tor durch Lara Tauchmann (Nr.28 HC Rödertal) 4 : 1
13:41 Tor durch Caroline Rosiak (Nr.3 HV Chemnitz) 4 : 2
14:10 Caroline Rosiak (Nr.3 HV Chemnitz) erhielt eine Zeitstrafe.
14:16 7-Meter-Tor durch Lara Tauchmann (Nr.28 HC Rödertal) 5 : 2
15:05 Tor durch Lara Tauchmann (Nr.28 HC Rödertal) 6 : 2
16:30 Tor durch Jasmin Eckart (Nr.23 HC Rödertal) 7 : 2
16:37 HV Chemnitz Team-Timeout.
18:29 7-Meter-Tor durch Jasmin Eckart (Nr.23 HC Rödertal) 8 : 2
20:02 Tor durch Saskia Nühse (Nr.7 HC Rödertal) 9 : 2
20:37 Tor durch Leona Moritz (Nr.28 HV Chemnitz) 9 : 3
21:06 Claudia Breßler (Nr.18 HV Chemnitz) wurde verwarnt.
21:23 7-Meter-Tor durch Lara Tauchmann (Nr.28 HC Rödertal) 10 : 3
23:03 Tor durch Sandra Schumann (Nr.10 HV Chemnitz) 10 : 4
23:12 HC Rödertal Team-Timeout.
24:03 Tor durch Izabela Rzeszotek (Nr.4 HV Chemnitz) 10 : 5
25:12 Tor durch Olesia Parandii (Nr.91 HC Rödertal) 11 : 5
26:05 Tor durch Jasmin Eckart (Nr.23 HC Rödertal) 12 : 5
26:36 Lara Steglich (Nr.2 HC Rödertal) wurde verwarnt.
27:11 Tor durch Jasmina Gierga (Nr.96 HV Chemnitz) 12 : 6
27:37 Claudia Breßler (Nr.18 HV Chemnitz) erhielt eine Zeitstrafe.
27:56 Tor durch Olesia Parandii (Nr.91 HC Rödertal) 13 : 6
28:37 Tor durch Lara Steglich (Nr.2 HC Rödertal) 14 : 6
30:40 Tor durch Leonie Meersteiner (Nr.14 HC Rödertal) 15 : 6
32:51 7-Meter-Versuch durch Jasmin Eckart (Nr.23 HC Rödertal)
33:37 Tor durch Vanessa Huth (Nr.11 HC Rödertal) 16 : 6
35:50 Saskia Nühse (Nr.7 HC Rödertal) erhielt eine Zeitstrafe.
36:37 7-Meter-Tor durch Claudia Breßler (Nr.18 HV Chemnitz) 16 : 7
37:27 Tor durch Friederike Kob (Nr.17 HV Chemnitz) 16 : 8
38:14 Tor durch Vanessa Huth (Nr.11 HC Rödertal) 17 : 8
40:35 Marlene Böttcher (Nr.10 HC Rödertal) erhielt eine Zeitstrafe.
40:41 7-Meter-Tor durch Claudia Breßler (Nr.18 HV Chemnitz) 17 : 9
41:44 7-Meter-Versuch durch Vanessa Huth (Nr.11 HC Rödertal)
42:10 Tor durch Vanessa Huth (Nr.11 HC Rödertal) 18 : 9
42:42 Tor durch Anja Schulze (Nr.23 HV Chemnitz) 18 : 10
43:05 Tor durch Saskia Nühse (Nr.7 HC Rödertal) 19 : 10
44:03 Laura Luise Amtsberg (Nr.8 HV Chemnitz) erhielt eine Zeitstrafe.

3. Liga Frauen - Staffel B 2021/2022

HC Rödertal - HV Chemnitz
Spiel: Spiel 4-1-19 am 25.09.2021 um 18:30 Uhr
Spielort: Sporthalle Großröhrsdorf Melanchthonstraße 27, 01900 Großröhrsdorf
Zuschauer: 402 Beginn: 18:29 Pause von: 19:07
Endstand: 26 : 16 (14 : 6) Ende: 19:57 Pause bis: 19:19

dhb.fmp.sportradar.com Seite 2 von 3 V-v2.21.3.2



SPIELMINUTE EREIGNIS
44:21 Caroline Rosiak (Nr.3 HV Chemnitz) erhielt eine Zeitstrafe.
44:26 7-Meter-Tor durch Julia Mauksch (Nr.4 HC Rödertal) 20 : 10
44:41 HV Chemnitz Team-Timeout.
45:29 Leonie Meersteiner (Nr.14 HC Rödertal) erhielt eine Zeitstrafe.
46:29 Tor durch Jasmina Gierga (Nr.96 HV Chemnitz) 20 : 11
46:47 Tammy Kreibich (Nr.29 HC Rödertal) erhielt eine Zeitstrafe.
47:08 Tor durch Jasmina Gierga (Nr.96 HV Chemnitz) 20 : 12
49:03 Tor durch Saskia Nühse (Nr.7 HC Rödertal) 21 : 12
49:37 Tor durch Laura Luise Amtsberg (Nr.8 HV Chemnitz) 21 : 13
50:36 7-Meter-Versuch durch Jasmin Eckart (Nr.23 HC Rödertal)
51:27 Tor durch Vanessa Huth (Nr.11 HC Rödertal) 22 : 13
51:48 HV Chemnitz Team-Timeout.
53:15 Tor durch Sandra Schumann (Nr.10 HV Chemnitz) 22 : 14
54:09 HC Rödertal Team-Timeout.
54:25 Tor durch Jasmin Eckart (Nr.23 HC Rödertal) 23 : 14
55:07 Tor durch Izabela Rzeszotek (Nr.4 HV Chemnitz) 23 : 15
56:02 Tor durch Isabel Wolff (Nr.35 HC Rödertal) 24 : 15
56:28 Vanessa Huth (Nr.11 HC Rödertal) erhielt eine Zeitstrafe.
56:55 Tor durch Olesia Parandii (Nr.91 HC Rödertal) 25 : 15
58:21 Tor durch Sandra Schumann (Nr.10 HV Chemnitz) 25 : 16
60:00 Tor durch Isabel Wolff (Nr.35 HC Rödertal) 26 : 16
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